

美らネット 24『リアル株価サービス及び終値株価サービス利用規定』変更について

美らネット 24 において、「リアル株価サービス及び終値株価サービス利用規定」の変更を行います。

『リアル株価サービス及び終値株価サービス利用規定』新旧対照表

下線部を変更します。

新	旧
第 5 条 本サービスの利用資格 本サービスの利用資格は、<u>当社が別に定める場合を除いて、美らネット 24 証券総合取引口座を保有するお客様とします。</u> 2. 当社は、当社の任意で、お客様に予告することなく本サービスの利用資格に関する基準を変更できるものとします。 第 7 条 利用料金 第 5 条 1 項の規定により本サービスの利用資格を有するお客様は、<u>原則として無料で利用できるものとします。</u> 2. 前項にかかわらず、<u>当社は、本サービス内の当社が定める特定のサービスを有料情報サービスとすることができるものとし、有料情報サービスの利用料金および支払方法については当社が別途定めることとします。</u> 付則 この改正は、平成 25 年 6 月 3 日から施行する。	第 5 条 本サービスの利用資格 本サービスの利用資格は、<u>本サービス開始から当面の間、美らネット 24 証券総合取引口座を保有するお客様とします。</u> 2. 当社は、当社の任意で、お客様に予告することなく本サービスの利用資格に関する基準を変更できるものとします。 第 7 条 利用料金 第 5 条 1 項の規定により本サービスの利用資格を有するお客様は、<u>本サービス開始から当面の間は無料で利用できるものとします。</u> 2. 前項にかかわらず、<u>当社の任意で、お客様ごとに本サービスを有料情報サービスに変更することができるものとし、有料情報サービスへの変更後の本サービスの利用料金および支払方法については当社が別途定めることとします。</u>